
 
 

 
 

 

 

 

 

Na podlagi 99. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4) in 

posredovanega poročila o doseženih ciljih in rezultatih dela Skupne občinske uprave občin v 

Spodnjem Podravju v letu 2012, z dne 18. 4. 2013  in 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 25/12) je Občinski svet Občine Majšperk na ……….. seji, dne 

………….. sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P  

o seznanitvi s poročilom o doseženih ciljih in rezultatih dela SOU občin v Spodnjem 

Podravju v letu 2012 

 

 

 

 

Občinski svet Občine Majšperk se je seznanil s poročilom o doseženih ciljih in rezultatih dela 

SOU občin v Spodnjem Podravju v letu 2012. 

 

 

 

 

Številka:  0300-1/2010- 

Majšperk, dne:  

 

 

 

            dr. Darinka FAKIN 

          županja Občine Majšperk 

 


